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کارگر افغانســتانی که به خاطــر 28 میلیون تومان 
دختــر مورد علاقــه اش را به قتل رســانده پس از 
محاکمه به قصاص محکوم شد.به گزارش رکنا، پاییز 
ســال ۹۶ با کشف جســد خونین دختری جوان در 
یک ساختمان نیمه کاره در شهرری پرونده جنایی 
تشکیل شد و جسد ناشناس به پزشکی قانونی انتقال 
یافت. دو روز از این ماجرا گذشته بود که خانواده ای 
بــه پلیس آگاهی مراجعه کردند و از ناپدید شــدن 
دخترشان خبر دادند وقتی پلیس آنها را به سردخانه 
پزشکی قانونی فرستاد تا جسد ناشناس را مشاهده 
کنند بلافاصله دخترشــان را شناســایی کردند. اما 
نمی دانستند چرا وی به چنین سرنوشتی دچار شده 
اســت.در ادامه پلیس با بررســی تماس های تلفنی 
دختر جوان به رابطه وی با یک مرد افغانستانی به نام 
نعیم پی برد. کارآگاهان دریافتند او کارگر ساختمانی 
بوده اما به طرز مرموزی ناپدید شــده است. به این 
ترتیب فرضیه جنایت از سوی وی قوت گرفت و یک 
هفته بعد در حالی که قصد خروج مخفیانه از کشور 
را داشت دستگیر شــد.متهم به قتل اعتراف کرد و 
در تشــریح جزئیات ماجرا گفــت: حدود 8 ماه قبل 
با این دختر در خیابان آشنا شدم. همان موقع به او 
گفتم افغانستانی هستم و در یک ساختمان کارگری 
می کنم او هم قبول کرد با من دوســت شود. در این 
مدت حدود 28 میلیون تومان به بهانه های مختلف 
از من پول گرفت. چون قرار بود به خواســتگاری اش 
بروم و بــا هم ازدواج کنیم من بــه او پول می دادم 

امــا چند هفته قبل از این حادثه او یکباره از ازدواج 
با من منصرف شــد. یک روز بــه من گفت خودش 
کار مناســبی پیدا کرده و ماهانه دو میلیون تومان 
حقوق دارد. به همین خاطر دیگر نیازی به ازدواج با 
من ندارد. از حرف هایش خیلی ناراحت شدم هرچه 
اصرار کردم و گفتم من عاشــقت هســتم اجازه بده 
بــا هم ازدواج کنیم قبول نکرد.تــا اینکه یک روز او 
را به ساختمان نیمه سازی که در آنجا کار می کردم 
کشــاندم و به او گفتم اگر مرا نمی خواهی باید 28 
میلیون تومانی را که به تــو داده ام برگردانی وگرنه 
تو را می کشــم. اما او با خونســردی گفت هر کاری 
می خواهــی انجام بده من نه پــول می دهم نه با تو 
ازدواج می کنم. رفتارهای ســرد و بی تفاوتش باعث 
شــد کنترل اعصابم را از دســت بدهم و با چاقو به 
جانــش بیفتم. من چند ضربه چاقــو به او زدم ولی 
وقتی غرق خون روی زمین افتاد پشیمان شدم. بعد 
هم از ترس وســایلم را جمع و فرار کردم. من قصد 
داشتم به افغانستان برگردم که دستگیر شدم.بدین 
ترتیب با اعترافات متهم وی به دادگاه کیفری رفت 
تا محاکمه شــود. درآن جلسه اولیای دم درخواست 
قصاص را مطرح کردند.سپس نعیم به دفاع پرداخت 
و اظهــارات قبلی اش را تکرار کــرد. وی گفت: من 
عاشق او  بودم و می خواستم ازدواج کنم. اما او کاری 
کرد که کنترل اعصابم را از دســت دادم و با چاقو به 
جانش افتادم.در پایان جلسه قضات وارد شور شدند 

و متهم را به قصاص محکوم کردند.

دانشــجوی نخبه که به اتهام قتل دوســتش برای 
دومین بار محاکمه شده بود، بار دیگر با رأی قضات 
دادگاه کیفری از اتهام قتل عمد تبرئه شد.به گزارش 
رکنا، این پرونده از حدود 2 ســال قبل تشــکیل و 
پسر دانشجویی که در مقطع دکترای دانشگاه شریف 
تحصیــل می کرد، به اتهام قتل دوســتش که او نیز 
پسری نخبه و مدال آور المپیاد شیمی بود بازداشت 
و سپس محاکمه شد.پسر جوان در بازجویی ها گفت: 
من و دوستم  از دبیرستان با هم صمیمی بودیم  هر 
دو در دانشگاه شریف درس می خواندیم. دوستم به 
تازگی بورسیه از دانشــگاه بوستون امریکا گرفته و 
قصد مهاجرت داشت .یک روز او را به خانه ام دعوت 
کردم تا قبل از رفتن چند ساعتی با هم باشیم. من 
خودم یک محلول شــیمیایی اعتیادآور را که حاوی 
کلروفرم بود ســاخته بودم و گاهی مصرف می کردم 
محلول همیشــه در شیشــه آبمیوه در یخچال بود 
آن روز هــم آن را با آبمیــوه مخلوط کرده بودم که 
دوســتم بی اطلاع من سر یخچال رفت و محلول را 
ســر کشید و حالش بد شــد. اگر  متوجه می شدم، 
اجازه نمی دادم این کار را بکند. بعد می خواستم او را 
به بیمارستان برسانم اما حالش خیلی بد بود. دیگر 
نفس نمی کشید من هم با اورژانس تماس گرفتم.وی 
ادامه داد: من هیچ انگیزه ای برای قتل او نداشتم.به 
دنبال اظهارات نخبه جوان برای وی کیفرخواســت 
صادر و پرونده اش برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرســتاده شد. در ابتدای 

جلســه وکیل اولیای دم در جایگاه ویژه ایســتاد و 
درخواست قصاص را مطرح کرد و گفت متهم عمدی 
و احتمالاً به خاطر حســادت دوستش را با خوراندن 
محلول شیمیایی کشته است.وقتی متهم در جایگاه 
ویــژه ایســتاد منکر قتل عمدی شــد و با توجه به 
مدرک های موجود در پرونده، قضات وی را از اتهام 
قتل عمدی تبرئه و او را به خاطر قتل شــبه عمد به 
پرداخت دیه محکــوم کردند.اما این حکم در دیوان 
عالی کشور تأیید نشد و قضات عالی رتبه خواستند 
تا پرونده بار دیگر در شعبه هم عرض رسیدگی شود.
در دومین جلســه محاکمه نیز که  در شــعبه دوم 
دادگاه کیفری یک اســتان تهران برگزار شــد، پدر 
قربانی گفت: پســرم رتبه ۵۴ کنکور سراسری بود. 
او  کاپیتان تیم فوتســال دانشــگاه بود می خواست 
برای ادامه تحصیل به امریکا برود. من از خون پسرم 
گذشــت نمی کنم و برای متهــم قصاص می خواهم 
.ســپس متهم در جایــگاه ویژه ایســتاد و با تکرار 
اظهــارات قبلی خود بار دیگر اتهــام قتل عمدی را 
نپذیرفت . وقتی  وکیل وی به دفاع پرداخت  گفت: 
موکلم  هیچ انگیزه ای برای  قتل نداشــته اســت و 
مقدار کمی از ماده کشنده در معده قربانی پیدا شده 
اســت که این موضوع نشان می دهد او  مقدار کمی 
از آن  را مصرف کرده اســت. در پایان جلسه قضات 
وارد شــور شدند و با توجه به مدرک های موجود در 
پرونده، بار دیگر وی را از اتهام قتل عمدی تبرئه و به 

جرم قتل شبه عمد به پرداخت دیه محکوم کردند.

قتل در خانه نخبه های تهرانی پول قرضی انگیزه قتل

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از بازداشت ۱۷۷ قاچاقچی 
موادمخدر و انهــدام ۱۶ باند در تهران خبرداد.به گزارش 
ایسنا، سردار حسین رحیمی در اجرای جدیدترین مرحله 
از طــرح ظفر پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ که 
صبح دیروز در مقر مرکزی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ 
برگزار شــد، گفت: مأموران  پلیس مبــارزه با موادمخدر 
تهران بزرگ همواره و در هرلحظه و ساعت در حال مبارزه 
با ســوداگران مرگ هســتند و در این میان از قاچاقچی 
عمده و دانه درشــت تا خرده فروشان را مورد شناسایی 
قرار می دهند، خوشبختانه در نتیجه اقدامات انجام شده 
نیز شاهد تنگ شدن عرصه بر سوداگران مرگ در پایتخت 
هستیم.وی با بیان اینکه این نوزدهمین مرحله از اجرای 
طرح رعد بود، گفت: در این طرح ماموران پلیس چهار تن 
و 2۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر شامل تریاک، حشیش، 
شیشــه، گل و... را کشف و ضبط کردند. همچنین ۱۷۷ 
قاچاقچی عمده موادمخدر نیز شناسایی و دستگیر شدند. 

از این افراد ۱۹ دســتگاه خودروی ســواری توقیف شده 
اســت.به گفته رئیس پلیس پایتخت، ۱۶ باند نیز که در 
حوزه موادمخدر فعال بود، منهدم شد. شناسایی و انهدام 
چهار لابراتوار یا همان آزمایشــگاه تولید مخدر صنعتی 
نیز که پس از انجام ســاعت ها کار اطلاعاتی انجام شده 
از جمله دیگر اقدامــات قابل توجه پلیس در این مرحله 
از طرح ظفر است.رئیس پلیس پایتخت درباره برخورد با 
پاتوق های مصرف و فروش موادمخدر نیز گفت: در اجرای 
این طرح، هفت واحد در محلات شوش، مولوی و هرندی 
که مرکز فروش مواد مخدر بودند شناسایی و پلمب شد. 
همچنین ۱۹ قبضه سلاح گرم و سرد نیز از مواد فروشان 
دستگیر شده، کشف شــد.وی با بیان اینکه تاکنون ۱۷ 
طرح پاکســازی و نظارت محورهای مواصلاتی منتهی به 
تهران اجرا شده است، گفت: در جریان مأموریت هایی که 
در محورهای مواصلاتی به تهران اجرا شد، یک تن و ۶۵8 
کیلوگرم مواد مخدر در مبادی ورودی به تهران کشــف و 

ضبط شــد و در این خصوص نیز تعدادی از قاچاقچیان 
نیز دستگیر شدند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره 
به اجرای طــرح نظارت بر عطاری ها نیز گفت: در اجرای 
این طرح که با مشــارکت پلیس مبــارزه با موادمخدر و 
پلیس اماکن عمومی به اجرا درآمد، نســبت به بازدید از 
این اماکن و ارائه هشــدارها و تذکرهای لازم اقدام شد . 
خوشــبختانه عمده صنوف همکای خوبی با پلیس دارند.
وی ادامه داد: در مجموع 2۷2 کیلوگرم مواد روان گردان 
نظیر قرص های لاغرکننده، سیگارهای روغنی که حاوی 
ماده مخدر شیشــه هســتند از عطاری ها و موادفروشان 
پایتخت کشف شده است. شــهروندان باید توجه داشته 

باشند که فریب مواردی چون کاهش وزن و ... با دارو و ... 
را نخورند چرا که برخی از این داروها غیرمجاز و اعتیادآور 
هســتند.رحیمی در ادامه به تشریح برخی از پرونده های 
مهم نیز پرداخت و گفت: ســوداگران مرگ قصد داشتند 
که ده ها کیلوگرم مواد مخدر به ویژه شیشه را در پوشش 
ظروف ســفالی، لباس و پرده و با روشی پیچیده از تهران 
به مقصــد اروپا قاچاق کنند که از ســوی ماموران مورد 
شناســایی قرار گرفتند.رئیس پلیــس پایتخت در پایان 
تاکید کرد که برخورد پلیس با موادمخدر و ســوداگران 
مرگ ادامه داشته و اجرای طرح هایی چون امنیت محله 

محور و ظفر و... انجام خواهد شد.

رئیس پلیس فتا فراجا کشور گفت: اعضای یک 
باند شرط بندی و قمار که در حوزه مسابقات 
جام جهانــی 2۰22 قطر فعالیت مکردند، با 
گردش مالی ۱۰۰ میلیارد تومانی شناسایی 
و دســتگیر شدند. به گزارش ایسنا به نقل از 
سایت پلیس، سردار  وحید مجید در تشریح 
این خبر اظهار کرد: با دریافت شکوائیه های 
متعدد مالباختگان و بررسی های فنی پلیس 
فتا در برخورد با تارنماهای مجرمانه فعال در 

حوزه سایت های شرط بندی و قمار آنلاین؛ 
به خصوص مســابقات مرتبط با جام جهانی 
2۰22 اعضاء این باند مورد شناســایی قرار 
گرفتند .این مقام ارشــد انتظامی ادامه داد : 
بر اساس اشراف سایبری، پیش بینی افزایش 
فعالیت مجرمانه شرط بندی و قمار آنلاین در 

حوزه مسابقات جام جهانی 2۰22 متصور بود 
که ضمن ایجــاد کارگروه های ویژه عملیاتی 
در پلیس فتــا در این حوزه و رصد جریانات 
مرتبط و گزارشــات هموطنان، اعضای این 
باند در یکی از شــهرهای شمالی کشور در 
مخفیگاه خود دستگیر شدند. رئیس پلیس 

سایبری کشور با اشــاره به اینکه متهمان با 
فعالیت گســترده موجبــات کلاهبرداری از 
فریب خــوردگان را فراهــم کردند و اخلال 
در نظام کشــور به وجود آورده بودند، گفت: 
این افراد در تحقیقات صورت گرفته به جرم 
خود اعتراف کردند و ضمن تشــکیل پرونده 

جهت ســیرمراحل قانونی بــه مقام قضائی 
معرفی شــدند. وی در ادامه از مسدود شدن 
مقادیر زیــادی از وجوهات مربوطه به مبلغ 
2۰ میلیــارد تومان خبــر داد و با تاکید بر 
اینکه تمام سود جریانات شرط بندی و قمار 
نصیب ایجاد کنندگان سایت ها می شود، به 
هموطنان توصیه کرد که به هیچ وجه فریب 
این جریانات مجرمانه را نخورند تا در دام این 
افراد کلاهبردار گرفتار نشده و متضرر نشوند.

پسر جوان که به اتهام سرقت خودرو پراید 
بازداشــت شــده، مدعی اســت به دستور 
دختر مورد علاقــه اش و برای اثبات لیاقت 
و توانایی اش به او، دســت به ســرقت زده 
است.روز گذشــته اهالی یکی از محله های 
غرب تهران شــاهد درگیری لفظی شــدید 
میان دختر و پســر جوانی شدند. لحظاتی 
بعد دختر جــوان، کیفی را که در دســت 
داشــت به سر و صورت پســر جوان کوبید 
و پســر جوان نیز ســوار بر خودرو پرایدش 
آنجا را تــرک کرد، دختر جوان، اما خودش 
را مقابل خودرو انداخت تا مانع فرار او شود. 
رهگذران که شــاهد ایــن صحنه ها بودند 
موضوع را به پلیس خبر دادند.دقایقی بعد از 
این تماس بود که مأموران وارد عمل شــده 
و دختر و پســر جوان را بازداشت کردند. از 
آنجا که پسر جوان به نام امیر، راننده خودرو 
پراید بود، آن ها شــماره خــودرو را از مرکز 
استعلام کردند و مشخص شد خودرو مورد 

نظر، سه ســاعت قبل، از مقابل خانه ای در 
همان حوالی به ســرقت رفتــه و راننده که 
متوجه ســرقت خودرواش شده، ماجرا را به 
پلیس خبر داده بود.با فاش شدن راز سرقت 
خودرو، تحقیقات از آن ها آغاز شد و امیر به 
مأموران گفت: مدتی قبل در فضای مجازی 
با مهسا آشنا شدم، دوستی ما خیلی زود از 
فضای مجازی به حقیقی کشید و من به او 
علاقه مند شدم. اما یک مشکل بزرگ داشتم 
و آن هــم بی پولی ام بود. مهســا همیشــه 
ســر این موضوع به من ســرکوفت می زد؛ 
می گفت با این سن و سال حتی یک ماشین 
هم نداری. من برای دیدن مهســا، ماشین 
مادرم را می گرفتــم و گاهی اوقات برای او 
کار پیش می آمد و ماشینش را می خواست. 
این موارد مهســا را ناراحت می کرد تا اینکه 

آخریــن باری که با او بیــرون بودم، دوباره 
دعوایمــان شــد.او ادامه داد: مهســا مدام 
می گفت خیلی بی عرضه هستی و وقتی به 
او می گفتم نمی توانم کار مناسبی پیدا کنم 
گفت تو حتی عرضه این را نداری که سرقت 
کنی. برای اینکه به من ثابت کنی دوســتم 
داری و لیاقــت زندگی با مرا داری باید یک 
ماشین ســرقت کنی. از شنیدن حرف های 
مهســا خیلی ناراحت شــدم. به او گفتم به 
تو ثابت می کنم که عرضه ســرقت را دارم. 
بعد از آن روز مهسا را ندیدم، اما حرف های 
تحقیرآمیــزش را فراموش نکردم به همین 
دلیل تصمیم گرفتم اول به او و بعد به خودم 
ثابت کنم که عرضه دارم. باید ماشین سرقت 
می کردم، اما چون هیچ تجربه ای در این کار 
نداشتم، در فضای مجازی جست و جو کردم 

و با چندین صفحه در اینستاگرام آشنا شدم 
که آموزش ســرقت می دادند. بالاخره بعد 
از چندبــار تماس و جلــب اعتماد، یکی از 
آن ها راضی شد با دریافت ۵ میلیون تومان 

آموزش سرقت خودرو بدهد. 
ســه جلســه برای ســرقت پراید و تمرین 
طول کشــید و درنهایت کسی که آموزش 
می داد و متوجه شــدم از سارقان سابقه دار 
ســرقت خودرو و لوازم آن است، تأیید کرد 
که می توانم سرقت را انجام دهم.امیر گفت: 
اوایل خیلی می ترســیدم، ولــی بالاخره به 
خــودم جرأت دادم و یک خودرو پراید را از 

مقابل خانه ای به سرقت بردم.
بعد از آن هم با مهســا تمــاس گرفتم و از 
او خواســتم به محل قرار بیاید. اما مهســا 
با دیدن پراید ســرقتی به جای اینکه ابراز 

خوشحالی کند، به من گفت بعد از این همه 
آموزش و پول دادن پراید سرقت کردی؟ تو 
که زحمت کشــیدی حداقل ماشین بهتری 
سرقت می کردی. ســر همین مسأله باهم 
دعوایمان شد و مهســا از شدت عصبانیت 
حتی مرا کتک زد که مــردم موضوع را به 
پلیس خبر دادند.در حالی که پســر جوان 
چنین ادعایی داشت، مهســا، اما اظهارات 
متناقضی مطرح کرد و گفت: امیر واقعیت را 
نمی گوید، من با او دوست بودم، اما به دلیل 
اینکه وضع مالی خوبی نداشــت و از طرفی 
اخلاق و رفتار مناسبی هم نداشت با او قطع 
رابطه کردم. امروز با من تماس گرفت و بعد 
از کلی اصرار خواســت برای آخرین بار او را 
ببینــم. من چیزی در مورد ســرقتی بودن 
ماشین نمی دانم؛ بنابراین پسر جوان به اتهام 
سرقت به دستور بازپرس کشیک دادسرای 
ویژه سرقت بازداشت شد و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد.

یکی از اوباش ســابقه دار ورامین که با حمله به خودروی 
پلیس و تخریب آن باعث ایجاد رعب و وحشــت در محل 
شــده بود با شلیک پلیس دستگیر شــد.به گزارش رکنا، 
سرهنگ جعفر شمس بیرانوند فرمانده انتظامی شهرستان 
ورامین با اعلام این خبر بیان داشت: حدود ساعت ۱۰ صبح 
یکشنبه ۶ آذر یکی از شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ ورامین تماس گرفت و از وقوع ســرقت و ایجاد رعب 
و وحشت توســط یکی از اراذل و اوباش با استفاده از قمه 

و مجروح کردن یکی از شــهروندان خبر داد که بلافاصله 
عوامل انتظامی کلانتری ۱2 ورامین در محل حاضر شدند.با 
حضور بموقع پلیس در صحنه مشخص شد یکی از متهمان 
سابقه دار در حین سرقت از مغازه با مقاومت مغازه دار مواجه 
شــده و با اســتفاده از قمه اقدام به زورگیری و آسیب به 
صاحب مغازه کرده و ســپس با ایجاد رعب و وحشت برای 

سایرین با فحاشی و عربده کشــی قصد فرار داشته است. 
در ادامه مأموران انتظامی با هوشیاری کامل ضمن کنترل 
موقعیت، متهم را دعوت به خویشتن داری کرده، اما متهم 
ضمن اســتفاده از قمه و حمله به عوامل انتظامی اقدام به 
تخریب شیشه خودرو پلیس کرد، در نهایت پلیس با رعایت 
قانون بکار گیری ســلاح پای متهم را هدف گلوله خود قرار 

داد.سرهنگ شــمس بیرانوند تصریح کرد: با اقدام بموقع 
پلیس، متهم زمین گیر شــده و تحــت مراقبت های ویژه 
پلیســی با حضور عوامل اورژانس به مراکز درمانی منتقل 
شد.فرمانده انتظامی شهرستان ورامین در پایان با اشاره به 
اینکه تعدادی از کسبه محل نیز با حضور در کلانتری ۱2 
ورامین از متهم شــکایت کرده و خواستار پیگیری قانونی 
شدند، خاطرنشان کرد: پلیس عزم جدی دارد تا با اقتدار با 
سارقان و برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی برخورد کند.

کلاهبــردار فروش لبــاس در فضای مجــازی با تلاش 
کارشناســان پلیس فتا اســتان مرکزی دستگیر شد.به 
گزارش رکنا، رئیس پلیس فتا استان مرکزی از شناسایی 
و دستگیری یک کلاهبردار حرفه ای با ترفند فروش لباس 
در فضای مجازی و بازگردانده شــدن مبلغ کلاهبرداری 
شده به ارزش ۶۹ میلیون ریال به حساب شاکی خبر داد.

سرهنگ« احسان آنقی«رئیس پلیس فتا استان مرکزی 
در تشریح این خبر گفت: در پی مراجعه فردی به پلیس 
فتا شهرســتان زرندیه مبنی برکلاهبــرداری از طریق 
شبکه های اجتماعی اینســتاگرام با آگهی جعلی فروش 

لباس، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان 
این پلیس قرار گرفت.سرهنگ آنقی افزود: در تحقیقات 
انجام شده از شاکی پرونده، وی چنین بیان داشت که او 
پس از بازدید از فروشــگاه اینترنتی و انتخاب لباس های 
مورد نظر خود، اقدام به واریز ۶۹ میلیون ریال به حساب 
شــخص فروشنده کرده و پس از گذشت چند روز، دیگر 

فروشنده پاسخگو نبوده است.
او اضافــه کرد: با توجــه به اقدامات فنــی و تخصصی 

کارشــناس پلیس فتا مرکزی، ســرانجام سرنخ هایی از 
متهــم اصلی این پرونده به دســت آمد و بلافاصله پس 
ازهماهنگی با دستگاه قضائی، مبلغ کلاهبرداری شده از 
شــاکی در حساب بانکی او مسدود و بار دیگر به حساب 
شاکی بازگردانده شــد.رئیس پلیس فتا استان مرکزی 
گفت: با تکمیل تحقیقات فنی درنهایت طی یک عملیات 
غافلگیرانه با هماهنگی دستگاه قضائی، متهم در استان 

دستگیر و به یگان انتظامی منتقل شد.

سرهنگ»آنقی«در پایان با اشاره به اعتراف فرد دستگیر 
شــده به انجام کلاهبرداری با ترفند فــروش لباس در 
فضای مجازی افزود: متهم دستگیر شده دراین عملیات 
پس از تشکیل پرونده مقدماتی، برای سیر مراحل قانونی 
به دستگاه قضائی معرفی شد. او در ادامه تاکید کرد: در 
هنگام خرید به تبلیغات فریبنده فروشــگاه هایی که در 
بستر شبکه های اجتماعی در حال فروش کالا های خود 
می باشند توجه نکنید و خرید های خود را از سایت های 
معتبر انجام دهیــد و از پرداخت بیعانه و پرداخت وجه 

معامله پیش از مشاهده کالا جدا خودداری نمایید.

رئیس پلیس پایتخت خبر داد

بازداشت ۱۷۷ قاچاقچی در تهران
کشف۲۷۲کیلوگرمروانگردانازعطاریها

انهدام باند شرط بندی و قمار »مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲«

سرقت خودرو برای اثبات عشق

حمله شرور قدیمی ورامین به ماشین پلیس 

شگرد مرد شیاد برای خالی کردن حساب مردم  

ترور و شهادت یکی از کارکنان سپاه در اصفهان
معاون سیاســی امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان از اقدام مسلحانه علیه 

یک تن از کارکنان سپاه پاسداران در اصفهان خبر داد.
محمدرضا جان نثاری با اعلام این خبر گفت: در ساعات ابتدایی صبح دیروز در 
یک اقدام مسلحانه در شهر اصفهان، یکی از همکاران رده های سپاه به نام رضا 
داستانی با ســلاح گرم مورد اصابت چند گلوله قرار گرفت.وی ادامه داد: فرد 
مذکور بلافاصله به بیمارستان منتقل شد و مورد عمل جراحی قرار گرفت که 
متأسفانه تلاش پزشکان مؤثر واقع نشد و ایشان جان به جان آفرین تسلیم کرد.
به گزارش ایسنا و به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری 
اصفهان، جان نثاری با اشــاره به اقدامات اطلاعاتی صورت گرفته از ابتدای این 
واقعه به منظور شناسایی و دستگیری عوامل این اقدام، ارائه اطلاعات تکمیلی 

در این خصوص را به ساعات آتی موکول کرد.

غافلگیری مرد مسلح با محموله سنگین کلت های 
کمری قاچاق در شوش

فرمانده انتظامی استان از دستگیری یک قاچاقچی و کشف محموله سلاح کلت 
کمری توســط پلیس اطلاعات و امنیت عمومی در شهرستان شوش خبر داد.
به گزارش رکنا؛ ســردار سید محمد صالحی در تشریح این خبر اظهار داشت: 
در راستای تداوم رصد و برخورد با عناصر اصلی و قاچاقچیان سلاح و مهمات 
ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی اســتان خوزســتان، با تسلط کامل 
اطلاعاتی موفق به شناسایی یک قاچاقچی سلاح و مهمات در شهرستان شوش 

شدند.
وی ادامــه داد: ماموران پلیــس اطلاعات و امنیت عمومی بــا رصد و پایش 
اطلاعاتی و هماهنگی مرجع قضائی طی یک عملیات پیچیده پلیسی متهم را 

در مخفیگاهش دستگیر کردند.

مرد عصبانی بعد از قتل زنش با چاقو
به جان کودک 5 ساله افتاد

مرد میانسال بدنبال اختلاف خانوادگی همسر جوان و خواهرزاده اورا که ۵سال 
سن داشت را با چاقو کشت.

به گزارش رکنا، صبح دیروز بدنبال جنایت تکاندهنده در یکی از محله های کرج 
مرد میانسالی بازداشت شد که در یک اقدام جنون آمیز همسر دومش را با چاقو 
کشت .مرد همسرکش در ادامه کودک ۵ ساله را که ازخواهرزاده زن کرجی بود 
را نیز با ضربات چاقو به قتل رساند.بنا بر این گزارش؛ متهم توسط کارآگاهان 
جنایی استان البرز دستگیر شده و تحت بازجویی قرار دارد.جزییات بیشتر این 

جنایت مرموز را متعاقبا خبرنگار رکنا به اطلاع می رساند.

زندان و انفصال از خدمت ۲ کارمند متخلف در ریگان
رئیس دادگستری شهرستان ریگان از انفصال دو نفر از کارمندان متخلف مرکز 
بهداشــت ریگان خبــر داد و گفت: این افراد به دلیــل اختلاس، به انفصال از 

خدمات دولتی، حبس و پرداخت جزای نقدی محکوم شده اند.
به گزارش رکنا، جواد دهقان در تشــریح جزئیات ایــن خبر اظهار کرد: پس 
از صدور کیفرخواســت صادره از دادســرای عمومی و انقلاب ریگان مبنی بر 
اختلاس دو نفر از کارمندان شــبکه بهداشت ریگان و پس از رسیدگی پرونده 
در دادگاه صالحه، این افراد به انفصال ۱۰ ساله و هفت ساله از خدمات دولتی 
محکوم شدند.وی بیان کرد با هرگونه فساد اداری برخورد جدی می شود و هیچ 

گونه مماشاتی در کار نخواهد بود.

انهدام باند زمین خواری در بوکان
رئیس کل دادگســتری آذربایجان  غربی از شناســایی و انهدام یک باند زمین 
خواری در بوکان خبر داد.به گزارش رکنا روابط عمومی دادگستری آذربایجان  
غربی، ناصر عتباتی اظهار داشــت: حسب گزارش اداره اطلاعات به دادستانی 
بوکان مبنی بر اینکه یک نفر از مسئولان سابق یکی از ادارات بوکان با تشکیل 
باندی اقدام به زمین خواری گســترده با شناســایی زمین های اختلافی میان 
ادارات منابع طبیعی و راه و شهرســازی و سایر زمین های قابل تصرف کرده، 

طرح دعوی و ادعای مالکیت در این زمینه انجام شد.
وی افزود: این فرد با سوءاستفاده از شکاف های قانونی و در برخی موارد سهل 
انگاری برخی ادارات مربوطه و استفاده از کارچاق کن ها، زمین های مشکل دار را 
تصرف کرده و با انجام معاملات متعدد و انتفاع کلان موجب اضرار به بیت المال 
شــده اند.رئیس کل دادگســتری آذربایجان  غربی، عنوان کــرد: با وصول این 
گزارش، موضوع در دستور کار دادستانی بوکان قرار گرفت و دستورات قضایی 
جهــت ورود جدی اداره اطلاعات به موضوع صادر شــد.وی ادامه داد: پس از 
جمع آوری دلایل و تکمیل تحقیقات پرونده به شعبه بازپرسی این شهرستان 
ارجاع و متهمین دخیل در پرونده به اتهام های فروش مال غیر متعلق به دولت، 
کلاهبرداری مقامات دولتی، تبانی برای بردن مال غیر از طریق جعل و استفاده 
از سند مجعول، تصرف غیرقانونی و اســتفاده از اموال دولتی با قرار بازداشت 

موقت روانه زندان شدند.
عتباتی اعلام کرد: تحقیقات تکمیلی جهت کشف ابعاد مختلف پرونده از طریق 

بازپرس و ضابطین قضایی در دستور کار قرار دارد.

13 روز اسارت پسربچه در دخمه آدم بدها 
فرمانــده انتظامی کرمان گفت: با تلاش کارآگاهان انتظامی بم یک گروگان ۹ 

ساله از دست گروگان گیران آزاد شد.
به گزارش رکنا، سردار عبدالرضا ناظری اظهارداشت: با عملیات موفق کارآگاهان 
انتظامی در کرمان گروگان ۹ ساله ای که ۱۳ روز قبل توسط آدم ربایان ربوده 
شــده بود به آغوش خانواده اش بازگشــت.وی عنوان کرد: این کودک بعد از 
ربایش از بیرجند در حال انتقال به یکی از استان ها مجاور بود و از خانواده اش 
۴ میلیارد تومان درخواست اخاذی شده بود.وی از دستگیری باند آدم ربایان و 

تحویل آنها به دستگاه قضائی خبر داد.

واکنش دادستان گیلان درباره مرگ یاسین جمال زاده 
دادســتان عمومی وانقلاب مرکز اســتان گیلان، گفت: در محل شــلیک به 
یاســین جمال زاده که منجر به فوت نامبرده شــده هیــچ مامور انتظامی یا 

ماموران حافظ امنیت مستقر نبوده اند.
به گزارش رکنا، سید مهدی فلاح میری در خصوص فوت یاسین جمال زاده 
در اعتراضات اخیر در رضوانشــهر اســتان گیلان با اشــاره به پروژه کشته 
سازی شبکه های معاند، اظهار کرد: مطابق تحقیقات به عمل آمده و بررسی 
گزارش های نهادهای انتظامی و امنیتی فوت یاسین جمال زاده در اثر شلیک 
ماموران انتظامی یا ماموران حافظ امنیت نبوده است.فلاح میری تصریح کرد: 
مطابق پروتکل اعلام شــده هیچ یک از ماموران حاضر در صحنه هیچ سلاح 

جنگی به همراه نداشته اند.
وی تصریح کرد: در محدوه ای که این اتفاق ناگوار رخ داده اســت هیچ مامور 
انتظامی یا مامور حافظ امنیت مســتقر نبوده و عامل شلیک گلوله به یاسین 

جمال زاده فعلا مشخص نیست.
دستگاه قضایی از لحظات اولیه بروز این اتفاق پرونده تشکیل داده و تحقیقات 
در این زمینه را آغاز کرده و علت این مرگ مشــکوک را مورد بررســی قرار 
داده است.دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان گیلان همچنین عنوان کرد: 
تمام تلاش خود را برای شناســایی عامل شلیک به یاسین جمالزاده به کار 

بسته ایم و در حال انجام تحقیقات هستیم.

واژگونی مرگبار موتورسیکلت در ساوه
واژگونی یک دستگاه موتورسیکلت در محور روستای »ملک آباد« شهرستان 
ساوه، یک فوتی برجای گذاشت.به گزارش رکنا، سرهنگ«محمد پور شمس« 
رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی اســتان مرکــزی در این باره گفت: در 
ساعت ۱۹:۵8 روز یک شنبه، گزارشی از واژگونی یک دستگاه موتور سیکلت 
در محور روستای ملک آباد شهرستان ساوه، به مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ 
اعلام شد و بلافاصله تیم های امدادی و انتظامی برای بررسی موضوع به محل 
وقوع حادثه اعزام شدند.ســرهنگ پورشمس افزود: در این سانحه رانندگی، 
راکب موتور ســیکلت بر اثر شدت جراحات وارده به شدت مجروح و پس از 
انتقال به به بیمارستان فوت شد.او اضافه کرد: علت وقوع این سانحه، از سوی 
کارشــناس تصادفات پلیس راه در دست بررسی می باشد و با پایان پذیرفتن 
تحقیقات پلیســی، اطلاعات تکمیلی در مورد این حادثه به اطلاع شهروندان 

خواهد رسید.

اخبار کوتاه

یک فوق تخصص مراقبت های ویژه، درباره مسمومیت 
با گاز منوکســید کربن در فصل سرما به مردم هشدار داد.
به گزارش رکنا؛ شاهین شادنیا، با اشاره به اهمیت رعایت 
نکات ایمنی در اســتفاده از وســایل گرمایشی، گفت: گاز 
ســمی مونوکســیدکربن بر اثر نبود اکسیژن کافی هنگام 
سوختن مواد سوختنی از جمله بنزین، نفت، گاز و گازوئیل 
تولید می شود.وی با اشــاره به اینکه وجود گاز مونوکسید 
کربن در فضا هیچ علائم تنفســی در فرد ایجاد نمی کند، 

افــزود: این گاز، بدون بو، رنگ و تحریک پذیر نیســت؛ به 
عبارت دیگر نشانه های ظاهری برای اثبات حضور آن وجود 
ندارد.شادنیا، گاز مونوکسید کربن را قاتل خاموش خواند و 
گفت: گاز CO در بدن، به هموگلوبین خون که مســئول 
انتقال اکسیژن به سلول ها است، متصل شده و به ارگان های 
مختلف بدن هم چون مغز و بافت های قلب آسیب می رساند، 
همچنین میل ترکیبی هموگلوبین به منوکسیدکربن 2۰۰ 
تا 2۵۰ برابر میل ترکیبی آن به اکسیژن است.وی غلظت 

گاز منوکســیدکربن و زمان حضور افــراد در محیط آلوده 
را مهمترین عامل تعیین شــدت مسمومیت اعلام کرد و 
افــزود: اگر فرد در محیط با غلظت بالای گاز ســمی برای 
مــدت کوتاه یا در محیط با غلظت پایین گاز ســمی برای 
مدت زمان زیاد حضور داشته باشد، دچار مسمومیت شدید 
می شود.شادنیا، علامت های اولیه مسمومیت گازگرفتگی را 
مشابه علائم سرماخوردگی و آنفلوانزا دانست و عنوان کرد: 
سردرد، بی حالی، خســتگی و کوفتگی بدن از نشانه های 
اولیه مسمومیت با گاز مونوکسید کربن است که در بیشتر 
مواقع افراد به علت سرما، تصور می کنند به سرماخوردگی 

مبتلا شده اند.به گفته وی، در صورت ادامه تماس با محیط 
آلوده، فرد دچار تهوع، استفراغ، خواب آلودگی و در نهایت 
کاهش سطح هوشــیاری و تشنج می شود و که این علائم 
نهایتاً مرگ فرد را در پی دارد.این فوق تخصص مراقبت های 
ویژه افزود: مشاهده علائم مشــابه، همزمان در همه افراد 
خانواده یا بهبود علائم در افراد با تغییر محیط، از علت های 
عمده مراجعــه افراد به مراکز است.شــادنیا درباره درمان 
این نوع مســمومیت، گفت: بهترین درمان، خروج فرد از 
محیط آلوده و تجویز کپسول اکسیژن است، البته همواره 

پیشگیری مهم ترین اقدام است.

هشدار

مراقب قاتل خاموش باشید


